
Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

701 CONSAC - MIRAMBEAU

LMMeJV

CONSAC Eglise de Consac 7:28

CONSAC La Giberderie 7:30

CONSAC La Bergerie D148 7:33

NIEUL-LE-VIROUIL Chemin des Hilairets 7:36

SAINT-DIZANT-DU-BOIS Le Petit Guédon 7:40

SAINT-DIZANT-DU-BOIS Eglise de St-Dizant-du-Bois 7:43

SEMILLAC Eglise de Sémillac 7:46

SEMILLAC Chez Ambrois 7:50

SEMOUSSAC L'Enclouse 7:51

SEMOUSSAC Chez Bouché 7:52

SEMOUSSAC Monument aux Morts 7:54

SEMOUSSAC Chez Ravet 7:56

SAINT-MARTIAL-DE-MIRAMBEAU La Barillauderie 7:58

SAINT-MARTIAL-DE-MIRAMBEAU Salle des Fêtes 8:01

SAINT-MARTIAL-DE-MIRAMBEAU Bel Air crf 8:04

MIRAMBEAU Collège Didier Daurat 8:10

Navette

MIRAMBEAU Ecoles de Mirambeau 8:20

701 MIRAMBEAU - SAINT-DIZANT-DU-BOIS

Mercredi LMJV

MIRAMBEAU Collège Didier Daurat 12:25 16:55

SAINT-MARTIAL-DE-MIRAMBEAU Bel Air crf 12:31 17:01

SAINT-MARTIAL-DE-MIRAMBEAU Salle des Fêtes 12:35 17:05

SAINT-MARTIAL-DE-MIRAMBEAU La Barillauderie 12:37 17:07

SEMOUSSAC Chez Ravet 12:39 17:09

SEMOUSSAC Monument aux Morts 12:41 17:11

SEMOUSSAC Chez Bouché 12:43 17:13

SEMOUSSAC L'Enclouse 12:44 17:14

SEMILLAC Chez Ambrois 12:45 17:15

SEMILLAC Eglise de Sémillac 12:49 17:19

CONSAC Eglise de Consac 12:53 17:23

CONSAC La Giberderie 12:55 17:25

CONSAC La Bergerie D148 12:58 17:28

NIEUL-LE-VIROUIL Chemin des Hilairets 13:01 17:31

SAINT-DIZANT-DU-BOIS Le Petit Guédon 13:05 17:35

SAINT-DIZANT-DU-BOIS Eglise de St-Dizant-du-Bois 13:08 17:38

Horaires collège 8h20-12h20-16h50




